
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 621

DETERMINA
N. 491 DEL 03/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pretto Nicoletta

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: D'amato Riccardo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO URBANISTICA

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
UNESCO -  EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL SITO WEB 
PER IL SITO PATRIMONIO MONDIALE UNESCO “LA CITTA’ DI VICENZA E LE VILLE DEL PALLADIO 
NEL  VENETO”.   
CIG. Z463871BC0

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
R

IC
C

A
R

D
O

 D
'A

M
A

T
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/0

3/
20

23
 



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 621

DETERMINA N. 491 DEL 03/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Nicoletta;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  UNESCO -  EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI 
REALIZZAZIONE DEL SITO WEB PER IL SITO PATRIMONIO MONDIALE UNESCO “LA 
CITTA’ DI VICENZA E LE VILLE DEL PALLADIO NEL VENETO”.   CIG. Z463871BC0

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che:

Con Protocollo di Intesa del 30 maggio 2007 è stato approvato il primo Piano di Gestione (PdG) del 
Sito “La città di Vicenza e le ville del Palladio nel Veneto” iscritto nella WHL UNESCO nel 1994 
con estensione nel 1996.

Con Protocollo di Intesa del 12 luglio 2007 i  soggetti  responsabili  del Sito hanno assegnato al 
Comune di Vicenza – Ufficio Unesco il ruolo di Soggetto referente per le finalità previste dalla 
L.77/06;

Il Ministero per la Cultura (MiC) in data 22.10.2021 ha emanato l’ “Avviso per la presentazione 
delle proposte di intervento da finanziare ai sensi della Legge 77/2006”;

Il 19 novembre 2021 (Pgn. 184453/2021) il Comune ha presentato la domanda di finanziamento 
con il progetto “Aggiornamento del Piano di Gestione”, approvato con delibera di Giunta Comunale 
n. 213 del 17.11.2021, per un costo totale di € 280.000,00, prevedendo € 250.000,00 finanziato dal 
MiC e € 30.000,00 a carico del Comune di Vicenza come quota di co-finanziamento;

Con Decreto del Ministro della Cultura n.249 del 15.6.2022 è stato assegnato al Comune di Vicenza 
il finanziamento per il suddetto progetto per la somma di €  250.000,00.

Con determina dirigenziale n.1654 del 20.07.2022 si è proceduto all’accertamento in entrata  e alla 
approvazione della spesa per la somma relativa al finanziamento ministeriale.

Con Delibera di G.C. n. 146 del 27.07.2022  è stata effettuata la presa d’atto dell’erogazione del 
finanziamento succitato, dando disposizione al direttore del Servizio attività culturali e museali di 
procedere con l’attuazione al progetto.

Il progetto “Aggiornamento del Piano di Gestione” prevede, tra le diverse azioni, la realizzazione di 
un sito web specificatamente dedicato al Sito Patrimonio Mondiale Unesco “La città di Vicenza e le 
ville del Palladio nel Veneto”, quale strumento di riferimento per le attività di comunicazione del 
Sito.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
R

IC
C

A
R

D
O

 D
'A

M
A

T
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/0

3/
20

23
 



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 621

DETERMINA N. 491 DEL 03/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Nicoletta;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  UNESCO -  EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI 
REALIZZAZIONE DEL SITO WEB PER IL SITO PATRIMONIO MONDIALE UNESCO “LA 
CITTA’ DI VICENZA E LE VILLE DEL PALLADIO NEL VENETO”.   CIG. Z463871BC0

Per  l’attuazione  dell’azione  prevista,  si  è  ritenuto  di  procedere  tramite  affidamento  diretto  del 
servizio  su MePA, ai  sensi  dell’art.  36,  comma 2,  lett.  a)  del  D.LGS. 50/2016 e s.m.i.,  previa 
indagine  di  mercato  con il  confronto  tra  preventivi  di  5  operatori  economici  sulla  Piattaforma 
MePA.
Pertanto l’8.11.2022 è stata pubblicata sulla Piattaforma MePA, gestita da Consip S.p.A., l’RDO n. 
3281091, invitando i seguenti operatori economici a presentare la propria offerta entro il 2 dicembre 
2022 alle ore 23:30:
- Diemme Informatica, P.IVA  02115770469,
- FM Technology S.R.l., con    04976680753,
- Forma Srl, P.IVA 02701940245,
- HSH Informatica e Cultura Srl, P.IVA  00430170779,
- Unidos S.r.l., P.IVA  01609350705.

Entro il termine stabilito sono pervenute le offerte dei seguenti operatori economici:
- FM Technology S.R.l., P.IVA  04976680753, che ha presentato una offerta di € 9.111,00;
- Forma, P.IVA 02701940245., che ha presentato una offerta di € 7.900,00,00.

Come da verbale PGN. 196246 del 9.12.22 del Servizio attività culturali e museali di valutazione 
delle offerte presentate,  è stata individuata l’offerta economica più bassa quella presentata dalla 
ditta  Forma S.r.l che ha offerto  € 7.900,00. L’offerta, risultata regolare,  è stata approvata nella 
piattaforma del MePa.

Con  determina  n.  2895  del  15.12.2022  del  Servizio  attività  culturali  e  museali  é  stata  quindi 
approvata  la spesa di Euro 7.900,00 oltre IVA 22% per un totale di Euro 9.638,00 IVA inclusa, per 
l’affidamento  del  servizio  di  progettazione,  realizzazione  (configurazione,  attivazione, 
pubblicazione)  manutenzione  e  assistenza  tecnica,  del  sito  web  istituzionale  dedicato  al  sito 
Patrimonio Mondiale UNESCO “La città di Vicenza e le ville del Palladio nel Veneto”, mediante 
procedura  di  affidamento  diretto  sul  MEPA,  ai  sensi  dell’art.  36  comma 2  lett.  a)  del  D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i., alla Ditta Forma S.r.l..
Con la stessa determina è stato disposto che l’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata, ai sensi 
dell’art. 32, comma 5, del D. Lgs n. 50/2016, alla verifica del possesso dei prescritti requisiti di  
ordine generale autocertificati in sede di RDO.

Accertato  che  sono  stati  eseguiti,  con  esito  positivo,  i  controlli  relativamente  alla  verifica  del 
possesso dei requisiti richiesti ed in particolare dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del 
D. Lgs 80/2016 dichiarati in sede di gara: DURC regolare, agli atti (Prot. INAIL_36192300 con 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
R

IC
C

A
R

D
O

 D
'A

M
A

T
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/0

3/
20

23
 



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 621

DETERMINA N. 491 DEL 03/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Nicoletta;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  UNESCO -  EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI 
REALIZZAZIONE DEL SITO WEB PER IL SITO PATRIMONIO MONDIALE UNESCO “LA 
CITTA’ DI VICENZA E LE VILLE DEL PALLADIO NEL VENETO”.   CIG. Z463871BC0

scadenza validità il 02/05/2023), assenza iscrizioni nel Casellario Giudiziale Penale (Certificato n. 
477/2023/R e Certificato n. 478/2023/R), assenza annotazioni ANAC (agli atti).

Per  quanto  riguarda  la  regolarità  fiscale  l’Agenzia  delle  Entrate  ha  trasmesso  la  certificazione, 
acquisita al prot. 5350 del 12.1.2023. Il certificato evidenzia alcune voci che sono state sottoposte a 
verifica in contraddittorio con la Ditta aggiudicataria, a seguito della quale si ritiene di procedere 
all’affidamento dell’incarico.

Si ritiene pertanto, con il presente atto, di dichiarare efficace, ai sensi dell’art. 32 c. 7 del Dlgs. 
50/2016, la determina n. 2895 del 15.12.2022.

Si evidenzia che il punto 4) del dispositivo della determina n. 2895 del 15.12.2012, citata, prevede: 
“di dare esecuzione anticipata all’appalto, ai sensi dell’art. 32, commi 8 e 13 del D.Lgs 50/2016, a 
decorrere  dal  9  gennaio  2023,  nelle  more  del  perfezionamento  della  stipula  del  contratto,  in 
considerazione  della  necessità  di  rispettare  il  cronoprogramma  stabilito  dal  progetto 
“Aggiornamento  del  Piano  di  Gestione”  finanziato  dal  Ministero  della  Cultura,  soggetto  a 
rendicontazione”.  Tale esecuzione anticipata non è avvenuta in quanto il cronoprogramma delle 
attività collegate al progetto “Aggiornamento del Piano di Gestione” è stato modificato.

Si evidenzia infine che con delibera di Giunta Comunale n. 219 del 26.10.2022 è stato disposto di 
trasferire le competenze relative al “Piano di gestione e attività di tutela e promozione di Vicenza  
patrimonio dell’umanità (Ufficio Unesco), dal Servizio “Attività culturali e Museali” al Servizio 
“Urbanistica”. Il Responsabile del  Procedimento è la dott.ssa urb. Grazia Rostello.

Tutto ciò premesso;    

Vista la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi anche potenziale del Direttore del Servizio 
Urbanistica prot. n. 35084 dell’1.3.2023 depositata agli atti;   

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO – Piano integrato  di  attività  e 
organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 
del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
R

IC
C

A
R

D
O

 D
'A

M
A

T
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/0

3/
20

23
 



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 621

DETERMINA N. 491 DEL 03/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Nicoletta;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  UNESCO -  EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI 
REALIZZAZIONE DEL SITO WEB PER IL SITO PATRIMONIO MONDIALE UNESCO “LA 
CITTA’ DI VICENZA E LE VILLE DEL PALLADIO NEL VENETO”.   CIG. Z463871BC0

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del D. Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce  ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

Visto il  Regolamento  Comunale per la disciplina dei Contratti  approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

DETERMINA

1. di dare atto che è stata effettuata e completata la verifica, conservata agli atti, del possesso 
dei requisiti prescritti e di dichiarare efficace, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs. n. 50 
del 18/04/2016 e s.m.i., la determina  n. 2895 del 15.12.2022 che aggiudica  in via definitiva 
alla  ditta  Forma  Srl,  di  Vicenza   (P.IVA  02701940245),  l’affidamento  del  servizio  di 
realizzazione del sito web per il sito Patrimonio Mondiale UNESCO “La città di Vicenza e 
le  ville  del  Palladio  nel  Veneto”,  alle  condizioni  indicate  nel  Capitolato  Tecnico 
Prestazionale, per un importo di € 9.638,00 comprensivo di IVA al 22%.

2. di dare atto  che il  presente provvedimento non comporta  spese,   minori  entrate,  né altri 
riflessi  diretti  o  indiretti   sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 
Comune;

3. di dare atto che responsabile del procedimento è la dott.ssa urb. Grazie Rostello istruttore 
del Servizio Urbanistica.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
R

IC
C

A
R

D
O

 D
'A

M
A

T
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/0

3/
20

23
 



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 621

DETERMINA N. 491 DEL 03/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Nicoletta;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  UNESCO -  EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI 
REALIZZAZIONE DEL SITO WEB PER IL SITO PATRIMONIO MONDIALE UNESCO “LA 
CITTA’ DI VICENZA E LE VILLE DEL PALLADIO NEL VENETO”.   CIG. Z463871BC0

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
R

IC
C

A
R

D
O

 D
'A

M
A

T
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/0

3/
20

23
 



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 621

DETERMINA N. 491 DEL 03/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Nicoletta;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  UNESCO -  EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI 
REALIZZAZIONE DEL SITO WEB PER IL SITO PATRIMONIO MONDIALE UNESCO “LA 
CITTA’ DI VICENZA E LE VILLE DEL PALLADIO NEL VENETO”.   CIG. Z463871BC0

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO D'AMATO RICCARDO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
R

IC
C

A
R

D
O

 D
'A

M
A

T
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/0

3/
20

23
 


